Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

55Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 17 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXVI

ld:167C2FODBD22804A

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PJAUI
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 01/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE : Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001·40,

CONTRATADO: MARCIANA LUZIA DE ARAÚJO BATISTA, CPF: 007.882.243-28

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Assistente Social junto ao CRAS­

Centro de referência de Assistência Social do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (Um mil oitocentos e oitenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.

ld:13BSA41D020EB0AS

PREFEITURA MUNIOPAL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PJAUf
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 01/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Munlclpal de Educação de Santo Ant6nlo de Lisboa • PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: MARCOS JOAQUIM RODRIGUES, CPF: 041.201.553-66

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professor, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (um mil duzentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.

ld:0CC548C32ESC8079

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PJAUf
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 02/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08.867.144/0001-

51

CONTRATADO: TAISE MARIA DE SOUSA, CPF: 612.776.093-30 e RG: 3.094.089 SSP/PJ.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar de serviços gerais, lotado na
Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de
Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (Um mil duzentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.

ld:030E62789F96804F
PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PJAUI

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 02/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social, CNPJ: 13.668.194/0001-40.

CONTRATADO: KARINE DE SOUSA GOMES, CPF: 038.622.373-46

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxiliar administrativo no Bolsa
Família junto a Secretaria Municipal de Assistência Social do município de Santo Antônio
de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (Um mil duzentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FPM, CREAS, CRAS, PETI, CRIANÇA FELIZ, FMAS.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.

ld .12 52SEA4A48480A6

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PJAUI
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 02/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Munlclpal de Educação de Santo Antllnlo de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: KELLY RANYELLY MOURA LUZ, CPF: 022.118.783-93

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (um mil duzentos e doze reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022

ld :05D4ED695AAA807E

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 03/2022 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva, CNPJ: 08,867,144/0001·

51

CONTRATADO: IARA MIRIAM SANTOS ROCHA, CPF: 054.462.633-83 e RG : 3.212.496

SSP/PI.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como técnica de enfermagem, lotado na
Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de
Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.212,00 (Um mil duzentos e doze reais) por mês + 20% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2022.